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Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu informuje, że w 2015
realizuje projekt pn.:

Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu informuje, że w 2015 realizuje projekt pn.: „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30 + zarejestrowanych
w  Powiatowy  Urzędzie  Pracy  w  Żywcu  (I)”  współfinansowany  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  -
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VII Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2
Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez zatrudnienia.

Grupę docelową  projektu stanowią  osoby bezrobotne powyżej 29 roku życia zarejestrowane w Powiatowy Urzędzie Pracy w Żywcu
należące co najmniej do jednej z poniższych grup:

osób powyżej 50 roku życia,
kobiet,
osób niepełnosprawnych,
osób długotrwale bezrobotnych,
osób o niskich kwalifikacjach ( osoby posiadające co najwyżej wykształcenie średnie)

 

Z uwagi na konieczność osiągnięcia założeń projektu, kwalifikowane do udziału będą w szczególności:

osoby niepełnosprawne - co najmniej 20 osób,
osoby długotrwale bezrobotne – co najmniej 144 osoby,
osoby o niskich kwalifikacjach – co najmniej 108 osób,
osoby powyżej 50 roku życia – co najmniej 50 osób.
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W projekcie przewidziano następujące formy wsparcia:

staż – 100 osób,
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – 65 osób
przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej – 50 osób.

 

Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez uczestników w proporcjach:

uczestnicy niekwalifikujący się do żadnej z poniższych grup – 43%,
osoby niepełnosprawne – 17%,
osoby długotrwale bezrobotne – 35%,
osoby o niskich kwalifikacjach - 36%.

Budżet projektu wynosi 2 694 800,00 zł, w tym 2 290 580,00 zł wkład EFS

Szczegółowe  informacje  dotyczące  projektu  pn.  „Aktywizacja  osób  bezrobotnych  w  wieku  30  +  zarejestrowanych  w
Powiatowy Urzędzie Pracy w Żywcu (I)” można uzyskać  u specjalistów ds. programów – tel. 475 75 60.

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego-Regionalny
Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020,

Oś Priorytetowa VII Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa zdolności do zatrudnienia osób
poszukujących pracy i pozostających bez zatrudnienia.
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